UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-XDCQ&TCBC

Về việc góp ý dự thảo Báo cáo chuyên

đề về đánh giá tác động, ảnh hưởng đến

các ngành kinh tế biển tại vùng biển

khu vực khai thác mỏ sắt Thạch Khê và

khu vực xung quanh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày           tháng 6  năm 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 1518/SNN-ĐTQH ngày 08/6/2023 của Sở

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc đề nghị góp ý dự thảo Báo cáo

Chuyên đề “Đánh giá tác động, ảnh hưởng đến ngành đánh bắt, nuôi trồng, chế

biến, tiêu thụ thủy hải sản và một số nội dung liên quan lĩnh vực nông nghệp tại

vùng biển khu vực khai thác mỏ sắt Thạch Khê và các khu vực xung quanh trên

địa bàn Hà Tĩnh”.

Sau khi nghiên cứu, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ

không có ý kiến về nội dung dự thảo và kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tổng hợp ý kiến các ngành liên quan để tham mưu, báo cáo Ủy

ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-06-12T14:17:52+0700

		2023-06-12T14:58:22+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-06-12T14:58:36+0700

		2023-06-12T14:58:52+0700